РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ТРЕТЬЯКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 22.12.2021 г.                                                                                                 №  18
ст. Третьяково

Об отсутствии необходимости

подготовки генерального плана

Третьяковского сельсовета

Третьяковского района Алтайского края

На основании п.6 статьи 18 Градостроительного кодекса РФ Совет депутатов Третьяковского сельсовета
РЕШИЛ:

Принять решения об отсутствии необходимости подготовки генерального плана Третьяковского сельсовета Третьяковского района Алтайского края, так как изменения существующего использования территории данного поселения не предполагается, документами Схемы территориального планирования Третьяковского района Алтайского края не предусмотрено размещение объекта федерального, регионального и местного значения на территории этого поселения

Глава сельсовета                                                                                  Н.С. Бондарева